
PACHET ARTICOLE ELECTRICE PT UM 02132

I.D.: 62184396

Data publicarii	20.10.21	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 863,26 RON - 863,26 RON

Descriere: 1. GW10241 PRIZA GERM 2P+E16A 2M ALB CHORUS (10506099) BUC 30 17.39 521.70 2. GW10001 INTRERUPATOR 16A 1M ALB CHORUS (10506199) BUC 10 9.59 95.90 3. GW16804 SUPORT 4M CHORUS (10506208) BUC 10 6.71 67.10 4. GW16104TB RAMA DECOR 4M ALB CHORUS ONE (10506212) BUC 10 8.70 87.00 5. TEAVA PVC D 20 (50)(1BUC=3M) (10501467) BUC 33 1.72 56.76 6. COT TEAVA PVC 20 (10) (10501454) BUC 30 0.81 24.30 7. MUFA PVC 20MM (20) (10501461) BUC 30 0.35 10.50
